Приложение №1

к Правилам проведения стажировки

в качестве помощника арбитражного управляющего

Заявление

о приеме для прохождения стажировки в качестве

помощника арбитражного управляющего.

(Фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________

(паспорт серия, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________________________________________

прошу принять меня для прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего в Союзе «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Альянс»
При прохождении стажировки обязуюсь соблюдать законодательство Российской Федерации, правила проведения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего Союза «СОАУ «Альянс».

Приложение:

1) копия паспорта;

2) копия свидетельства о заключении брака (в случае изменения фамилии);

3) копия диплома о высшем образовании;

4) копия справки об отсутствии судимости за умышленные преступления;

5) копия справки об отсутствии наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения либо в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью за совершение преступления.

Адрес регистрации: _________________________________________________________________
Адрес местожительства: _____________________________________________________________
Почтовый адрес ____________________________________________________________________
Контактные телефоны (рабочий, домашний, сотовый), E-mail: _____________________________
__________________________________________________________________________________

«_____»______________ 20__г.                                                                       (подпись заявителя)

1